
Contacto

Teléfono +34 927255800
Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-SUMIN-2024000032 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material diverso para el Cementerio municipal de Cáceres.

Suministro de material diverso para el Cementerio municipal de Cáceres.Descripción 
Valor estimado del contrato 24.784,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.989,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.784,5 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-caceres.es

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 1
(10003) CACERES España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ARCOIRIS TT SUMINISTROS, S.L.U.
NIF B10199297
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POLIG LAS CAPELLANIAS
(10000) CACERES España

Contacto

Teléfono 680443444
Correo Electrónico contabilidad@arcoiristt.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.545,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.989,37 EUR.

Motivación

Motivación Ver documento de Resolución de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 09/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará mediante la firma de aceptación por el contratista de la
resolución de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Excmo. Ayuntamiento de Cáceres

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8cfa2e44-4793-4e7e-b65d-b6f4e1f35a75


Lugar

Salón de plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

PLAZA MAYOR
(10003) CACERES España

Sobre 3 - Documentación relativa a
criterios de adjudicación automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2024 a las 10:00 horas
Sobre Único: Documentación Administrativa y
proposición económica

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio Único: El precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P8vXNCt1pXjN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000013742508 |  2024-000757074 | Wed, 10 Jul 2024 09:31:35:307 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144123422880655705913050533441018622363 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P8vXNCt1pXjN3k3tjedSGw%3D%3D

